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Etage 2

Appartement H.2.2

1 Chambre

Plan indicatif sous réserve de modifications pour raisons techniques ou architecturales. Les dimensions et surfaces sont données uniquement à titre informatif, mobilier et trames à titre uniquement illustratif.
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MAÎTRE DE L'OUVRAGE : LABO SA ARCHITECTE :

ML/SL

TERRASSE

SEJOUR
S: 19,14 m2

CUISINE
S: 5,38 m2

CHAMBRE 1
S: 12,61 m2

SDB BUAN
WC

HALL

530 325

58
05

38
95

N

Surface: 57,52 m2

Terrasse: 10,95 m2
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